22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 159.

Brașov, Joi 18 (30) Iulie.

1891.

Brașov, 17 Iulie v.

Ce mai e și ce-o să mai fie cu proiectul de lege asupra reformei administrației?

Camera ungară desbate fără sfârșit asupra lui, și acum, la finea lui Iulie, abia a ajuns la § 1 și mai sunt înderțuți 280.